UBND HUYỆN GIA LÂM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /GD&ĐT

V/v tuyên truyền, thực hiện Kế hoạch triển

khai Chương trình truyền thông “Vì an

toàn giao thông Thủ đô” năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gia Lâm, ngày        tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Ban giám hiệu các trường tiểu học và THCS trong huyện

 Thực hiện Kế hoạch số 211/KH-UBND ngày 12/7/2024 của UBND thành

phố Hà Nội về triển khai Chương trình truyền thông “Vì an toàn giao thông Thủ

đô” năm 2024; Công văn số 2273/UBND-VHTT ngày 18/7/2024 của UBND

huyện Gia Lâm về việc tuyên truyền, thực hiện Kế hoạch triển khai Chương trình

truyền thông “Vì an toàn giao thông Thủ đô” năm 2024;

 Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Ban giám hiệu các trường tiểu học và

THCS trong huyện triển khai thực hiện một số nội dung sau:

 - Tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch số 211/KH-UBND ngày 12/7/2024

tới toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh nhà trường.

 - Tuyên truyền, vận động cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh tích cực

tham gia Cuộc thi về công tác đảm bảo trật tự, an toàn giao thông (theo Kế hoạch

của thành phố); tổng hợp, báo cáo Phòng GD&ĐT số lượng học sinh tham gia

Cuộc thi.

 Yêu cầu Ban giám hiệu các nhà trường triển khai thực hiện và gửi báo cáo

kết quả về Phòng GD&ĐT Gia Lâm qua tổ Giáo dục tiểu học (Đ/c Viết Thành

nhận) trước ngày 20/12/2024 để Phòng tổng hợp báo cáo UBND huyện,

Sở GDĐT./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Hải Quân

		2024-07-23T15:32:40+0700

		2024-07-23T15:40:54+0700